
Od: Stuchlik <stuchlik@habilis-steel.cz> 
Odesláno: pátek 1. září 2023 6:58 
Komu: Tomáš Pavlíček <pavlicek@spsjc.cz> 
Předmět: nabídka 

  
Dobrý den, pane Pavlíčku, 
  
Po telefonické dohodě zasílám nabídku na nářaďový vozíky. 
  
Červený o rozměru 850x640x400mm je cena 3771,-/ks bez DPH. 
Nosnost zásuvky 30kg 
Hmotnost 20kg 
Vozík je skladem u výrobce 
 
  
Modrý dílenský vozík o rozměru 780x500x700mm ( v*š*h)          8697,-/ks bez DPH 
Nosnost zásuvky 80kg 
Nosnost police 60kg 
Nosnost korpusu 300kg 
Hmotnost 52kg 
Konstrukce a zpracování tohoto vozíku je podstatně kvalitnější. Odpovídá tomu také cena. 
Dostupnost tohoto vozíku Vám dnes zavolám. 
  
 
  
Dílenský vozík modrý 800*645*525 (v*š*h) 5600,-/ks bez DPH 
 
Váha vozíku 40kg 
Bohužel zde není zamykatelný šuplík a není skladem. 
 
V případě dotazů si můžeme během dne zavolat. 
  
S pozdravem 
  
  
  
Pavel Stuchlík 
Obchodní zástupce 
  
Habilis Steel spol. s r.o. 
mobil : 00 420 608 300 126 
  
Habilis Steel spol. s r.o. 
Divišovská 328 
258 01 Vlašim 
  
 
 
 
 
 
  



Od: Tomáš Pavlíček <pavlicek@spsjc.cz> 
Odesláno: neděle 3. září 2023 20:08 
Komu: Stuchlik <stuchlik@habilis-steel.cz> 
Předmět: Re: nabídka 

  

Dobrý den pane Stuchlíku, 
 
Děkuji za nabídku. V příloze zasílám objednávku. Prosím o její potvrzení. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Tomáš Pavlíček 
zástupce ředitelky 
VOŠ a SPŠ, Jičín 
Pod Koželuhy 100 
tel.: 606792386 
 

 
 
Od: Stuchlik <stuchlik@habilis-steel.cz> 
Odesláno: pondělí  4. září 2023 10:58 
Komu: Tomáš Pavlíček <pavlicek@spsjc.cz> 
Předmět: Re: Re: nabídka 
 
 
Dobrý den, 
 
potvrzuji objednávku. 
  
Děkuji 
With best regards 
S pozdravem 
  
Květa Šustová 
podpora prodeje 
 
 
Habilis Steel spol. s r.o. 
Divišovská 328 
258 01 Vlašim 

 
 


